
  
Techninių duomenų lapas

Swipex
Peržiūrėtas: 14/09/2023 Puslapis 1 iš 1

Pastaba: Šis techninės informacijos lapas pakeičia visus ankstesnius. Šiame dokumente išdėstyti nurodymai kyla iš mūsų 
bandymų bei mūsų patirties ir buvo pateikti sąžiningai. Kadangi turima didelė medžiagų ir paviršių įvairovė bei jos gali būti 
naudojamos gausybe skirtingų būdų, kurių mes patikrinti negalime, mes negalime prisiimti atsakomybės už galimus padarinius. 
Kadangi konstrukcijos, paviršių kokybė ir darbo sąlygos yra ne mūsų kontrolės ribose, jokia atsakomybė nepriimama. Visais 
atvejais rekomenduojame pirma atlikti išankstinį bandymą. Soudal pasilieka teisę modifikuoti produktus be išankstinio įspėjimo.

Soudal NV Everdongenlaan 18 - 20 B-2300 Turnhout, Belgium
Tel: +32 (0)14-42.42.31 Fax: +32 (0)14-42.65.14 www.soudal.com

Produkto aprašymas
Swipex ypač didelė valymo šluostė.

Savybės
 Greitai ir visam laikui pašalina 

nesukietėjusių klijų ir hermetikų likučius.
 Skirtas valyti tiek įrankiams, tiek 

medžiagoms
 Saugus naudoti.

Naudojimas
 Ištirpina šviežius ir nesukietėjusių klijų ir 

hermetiko likučius (silikoną, MS polimerą, 
PU, akrilą ...), taip pat PU putas, dažus ir 
kt.

 Nešvariems darbo stalams ir paviršiams 
valyti.

Įpakavimas
Įpakavimas: Plastikinė talpa su 50 servetėlių. 
Plastikinė talpa su 100 servetėlių.

Galiojimo laikas
2 metai neatidarytoje pakuotėje vėsioje ir 
sausoje vietoje nuo +5 °C iki +25 °C 
temperatūroje. Po naudojimo, sandariai 
uždarykite talpą ir sunaudokite per trumpą 
laiką.

Pagrindai
Ant lygių paviršių. Visada atlikite išankstinį 
suderinamumo su kritiniais pagrindais 
bandymą. Porėtiems pagrindams, pavyzdžiui, 
neapdorotai medienai, nereikia. Swipex 
negalima naudoti paviršių paruošimui prieš 
dengiant sandarikliais ar klijais.

Naudojimas
Ištraukite servetėlę ir nedelsiant sandariai 
uždarykite talpą. Dėmes valykite kol jos pilnai 
dings, tuomet nuvalykite paviršių sausa 
šluoste.
  

Sveikatos ir saugos rekomendacijos
Laikykitės įprastų pramoninės higienos 
reikalavimu. Daugiau informacijos rasite 
etiketėje ir saugos duomenų lape.
Pavojinga. Naudojant laikykitės atsargumo 
priemonių.

Atsakomybė
Šio techninių duomenų lapo turinys yra 
bandymų, stebėjimo ir patirties rezultatas. Jis 
yra bendro pobūdžio ir neužtraukia jokios 
atsakomybės. Vartotojas turi pats įsitikinti, 
savo testų pagalba, ar produktas yra tinkamas 
naudoti.


